

NØN Bolig ApS

Østerled 17, 7171 Uldum

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 38 58 42 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Chresten Moos Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NØN Bolig ApS Østerled 17 7171 Uldum
	CVR-nr.: 38 58 42 51 Stiftet: 21. april 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Chresten Moos Petersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Bredgade 8, 7160 Tørring
Modervirksomhed	Chresten Moos Petersen Holding 2023 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af investeringsejendomme primært til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.258 kr. mod 784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.132 kr. mod 85.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.258	784
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	243.340
Andre driftsomkostninger	11.392	-114.047
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.653</u>	<u>-56.952</u>
Resultat før skat	-56.519	73.125
3 Skat af årets resultat	<u>16.387</u>	<u>12.357</u>
Årets resultat	<u>-40.132</u>	<u>85.482</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.482
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.132</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-40.132</u>	<u>85.482</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	1.350.000	1.350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	39.961	23.574
Andre tilgodehavender	0	1.245.000
Periodeafgrænsningsposter	0	1.827
Tilgodehavender i alt	<u>39.961</u>	<u>1.270.401</u>
Likvide beholdninger	<u>760.566</u>	<u>120.598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>800.527</u>	<u>1.390.999</u>
Aktiver i alt	<u>2.150.527</u>	<u>2.740.999</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-313.314	-273.182
Egenkapital i alt	-263.314	-223.182
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.215	165.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.353.626	2.799.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.413.841	2.964.181
Gældsforpligtelser i alt	2.413.841	2.964.181
Passiver i alt	2.150.527	2.740.999

- 1 Forudsætninger for den fortsatte drift
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-358.664	-308.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>85.482</u>	<u>85.482</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-273.182	-223.182
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.132</u>	<u>-40.132</u>
	<u>50.000</u>	<u>-313.314</u>	<u>-263.314</u>

Noter

1. Forudsætninger for den fortsatte drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.653	55.124
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.828</u>
	<u>52.653</u>	<u>56.952</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-16.387	-198
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-12.159</u>
	<u>-16.387</u>	<u>-12.357</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	1.367.968	2.506.308
Tilgang i årets løb	0	121.172
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.259.512</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.367.968</u>	<u>1.367.968</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-17.968	-261.308
Årets regulering til dagsværdi	0	-17.968
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>261.308</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>-17.968</u>	<u>-17.968</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 90 m² beliggende i Grejsdalen

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m²) 4,79 5,45

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.350. t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 128 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 158 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023	1.350.000

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chresten Moos Petersen Holding 2023 ApS, CVR-nr. 44518511, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.